
1 

 

 

 

 

 

 

GPS hodinky pro děti Secutek SWX-KT03 

 

Návod k obsluze 

 

 

 

Kontakty na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3 

Praha 4   140 00 

 

Tel.: 244 472 125 



2 

 

Popis zařízení 

 

 

 

 

1 – voděodolný reproduktor  

2 – slot na SIM kartu 

3 – kamera 

4 – ON/OFF  

5 – tlačítko pro reset 

6 – tlačítko pro odpověď  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Funkce 

• GPS + LBS + AGPS + WiFi živé polohování 

• Vytváření přátel s dalšími hodinkami 

• Voděodolnost IP67 

• Dotykový displej 

• Krokoměr 

• Měřič vzdálenosti 

• Obousměrná hlasová komunikace 

• Zasílání hlasových vzkazů 

• Aplikace fungující na platformě Android i iOS 

• Nastavení tichého režimu (když jsou děti ve škole) 

• GEO plot 

• SOS hovor a upozornění 

• Upozornění na nízký stav baterie 

• Dálkové vypnutí 

Upozornění: Je lepší si hodinky sundat, pokud jdete plavat. 

 

Před použitím zařízení zkontrolujte, zda do přístroje vkládáte SIM kartu s vypnutým PIN 

kódem a aktivními mobilními daty.  

 

Zapojení zařízení 

 

a) Nejdříve hodinky nabijte přes USB nabíječku přidanou v balení (ne však déle jak 

dvě hodiny) 

b) Pořiďte si SIM kartu podporující 2G síť 

c) Před vložením SIM karty hodinky vypněte 

d) Vyšroubujte šroubky z levého boku zařízení (viz Popis zařízení, bod 2) pomocí 

šroubováčku přidaného v balení 

e) Sejměte kryt a dle obrázku na něm pak vložte SIM kartu do hodinek 

(„useknutým“ rohem SIM karty dovnitř, kovovými čidly nahoru) 

f) Opět přiklopte kryt a zašroubujte 

g) Stáhněte si aplikaci do vašeho telefonu.  

h) Zapněte zařízení podržením tlačítka ON/OFF po dobu cca 3 vteřin  

 

 



4 

 

 

Připojení k aplikaci 

 

a) Do svého mobilního zařízení si nainstalujte aplikaci „SeTracker2“ (nebo starší 

verzi „SeTracker“), buďto pomocí přiloženého QR kódu (obr.1) na konci manuálu, 

nebo ji naleznete na Google Play (pro Android) či na Apple Store (pro iPhone) 

dle výše popsaného názvu. 

obr. 1 

  

b) Otevřete staženou aplikaci a proveďte registraci. Pokud jste již registrováni, jen 

se přihlašte. 

 

  

 

c) Nyní můžete provádět veškeré nastavení a sledovat GPS lokaci daného zařízení.   

 



5 

 

 

Průvodce funkcemi zařízení – hodinky 

 

Při krátkém stisknutí tlačítka 4 uvedete hodinky do pohotovostního režimu (rozsvítí se 

displej). Jakmile je zařízení v pohotovostním režimu, lze zadávat příkazy pomocí dotyku 

prstu (displej je dotykový). Mezi jednotlivými funkcemi se pohybujete posouváním prstu 

do stran. Při výběru dané funkce klepnete prstem do obrazovky.  

 

Při dlouhém stisknutí tlačítka 4 (viz Popis zařízení) začne vytáčení SOS čísla. 

 

 

Rozhraní základní obrazovky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) GSM signál 

2) polohování 

3) stav baterie 

4) čas 

5) datum 

6) číslo ikonek Lásky 



6 

 

 

Vytočení čísla 

 

Pod touto ikonkou v menu je možné vytočit jakékoliv 

libovolné tel. číslo, nebo i to, které je uložené v seznamu. 

 

 

 

 

Telefonní seznam 

 

Kliknutím na tuto ikonku se dostanete do seznamu 

veškerých vašich uložených tel. čísel (v aplikaci). 

Posouváním prstu po displeji se pak v seznamu pohybujete. 

Dané číslo vytočíte klepnutím na zelenou ikonku s číslem. 

Maximální počet čísel je deset. 

 

 

Chat 

 

Při zvolení možnosti „chat“ se dostanete do chatovacího 

okénka. Přijaté hlasové zprávy si můžete poslechnout 

kliknutím na ně. Nové zprávy vytvoříte tak, že stisknete a 

podržíte tlačítko „touch to talk“ v displeji. Je důležité jej držet 

stále po dobu nahrávání příslušné hlasové zprávy. 

Puštěním ikonky „touch to talk“ hlasovou zprávu odešlete. 

Odeslané zprávy na displeji hodinek ale neuvidíte,  

ty se zobrazí pouze příjemci v aplikaci.  

Hlasová zpráva může mít délku maximálně 15 vteřin.  

Na displeji hodinek je vidět vždy poslední přijatá hlasová zpráva. 

 

 

 



7 

 

Vytvoření přátel 

 

Pro propojení dvou hodinek budete potřebovat stejnou aplikaci a 

nastejno kliknout na možnost v menu „make friend“ a mít hodiny 

blízko u sebe. 

 

 

 

Krokoměr 

 

Krokoměr je v základním nastavení vypnutý. Zapnete jej 

v aplikaci. 

 

 

 

 

 

Kamera 

 

Tímto zapnete fotoaparát na hodinkách a můžete pomocí něj 

ihned pořizovat fotky. 

 

 

 

 

Galerie 

 

Zařízení ukládá vždy jen jednu, poslední fotku. Zde je možné si ji 

prohlédnout.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 

 

Průvodce funkcemi - aplikace 

 

a) SOS – tísňové volání:  

SOS volání provedete dlouhým stisknutím ON/OFF - SOS tlačítka. Zařízení 

automaticky vytočí přednastavené telefonní číslo, pokud nikdo na hovor 

neodpoví, vytočí zařízení další přednastavená čísla. Všechna přednastavená 

čísla vytočí zařízení 2x. Čísla pro SOS volání si můžete přednastavit v mobilní 

aplikaci, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Monitorování:  

Otevřete v mobilní aplikaci monitorování a zadejte číslo mobilního telefonu, po 

potvrzení bude telefonní číslo automaticky přijato. Po vytočení telefonního čísla 

uslyšíte hlasy/zvuky kolem zařízení – uživatel zařízení vás neslyší  

c) Pracovní režim – zařízení disponuje 3 pracovními režimy:   

1) Sledovací režim – zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 

minutu   

2) Normální režim – zařízení bude aktualizovat informace o poloze každých 10 

minut  

3) Úsporný režim – zařízení bude aktualizovat informace o poloze každou 1 

hodinu 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIP: Pracovní režim si můžete změnit v mobilní aplikaci.  

  

d) SMS upozornění:   

1) Slabá baterie: klesne-li kapacita baterie zařízení pod 20%, zašle zařízení 

upozornění do mobilní aplikace,   

2) SOS zpráva: vyšle-li uživatel SOS hovor, ale příjemce hovor nepřijímá, zašle 

mu zařízení SMS zprávu s lokací zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

e) Historická stopa:  

Pomocí mobilní aplikace, můžete kontrolovat historii lokací až 3 měsíce zpět   

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

f) GEO – Plot:  

V mobilní aplikaci si můžete nastavit tzv. plot. Po zadání zeměpisné šířky a délky 

si nastavíte v mapě oblast, ve které se může zařízení pohybovat. Jakmile se 

zařízení ocitne mimo vyhrazenou oblast, obdržíte upozornění do mobilní 

aplikace,   

 

 

 

 

 

 

 

 

TIP: Doba zasílaní upozornění je závislé na pracovním režimu.   

  

g) Telefonní seznam – do zařízení můžete uložit pomocí mobilní aplikace až 10 

telefonních čísel  

h) Čas a datum – čas a datum se aktualizuje automaticky 

 

 
 
 
 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


